
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/237/

Código da publicação: 237

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 09:58:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 12/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 16:45:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2023 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE MONUMENTO AO
CICLISTA DE MOUNTAIN BIKE DE ACORDO COM O CONVÊNIO N.º 000202/2022 QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DE SÃO PAULO, PELA SECRETARIA DE TURISMO E VIAGENS E O
MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE MONUMENTO AO
CICLISTA DE MOUNTAIN BIKE DE ACORDO COM O CONVÊNIO N.º 000202/2022 QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DE SÃO PAULO, PELA SECRETARIA DE TURISMO E VIAGENS E O
MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

14/02/2023 00:00:00 Edital Tomada de Preços 04-2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/237/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-monumento-ao-ciclista-de-mountain-bike-de-acordo-com-o-convenio-n-0002022022-que-entre-si-celebram-o-estado-de-sao-paulo-pela-secretaria-de-turismo-e-viagens-e-o-municipio-de/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/319363bdea8b914241024553913b8ee1.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84e1693d0c82b87ed243d480c4aa5849.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/02/2023 00:00:00 Projetos Baixar

14/02/2023 00:00:00 Planilha orçamentária Baixar

14/02/2023 00:00:00 Cronograma físico financeiro Baixar

14/02/2023 00:00:00 Critério de medição Baixar

14/02/2023 00:00:00 Composição de BDI Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9825acfefef27188e63fb2407cf3f1c1.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf5bfcf836b0b1fad121fdc596e05964.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b7dbfcfd69b1bf5048bdaaa997e21fd.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fde9e02d72186dbf83c771f0b47f35a8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b5885788ad4291325d9b4e8b6e1111b.pdf

